
Art of Detailing ApS

CVR-nr.: 45162427

Køgevej 287
2635 Ishøj

Årsrapport
17. oktober 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2026

Tobias Gebhardt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Art of Detailing ApS
Køgevej 287
2635 Ishøj

CVR-nr.: 45162427
Regnskabsår: 17/10/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024-2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2024-2025 viser et underskud på kr. -27.038, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 12.962.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. okt. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.686
Personaleomkostninger		-10.947
Resultat af ordinær primær drift		-34.633
Øvrige finansielle omkostninger		-17
Ordinært resultat før skat		-34.650
Skat af årets resultat		7.612
Årets resultat		-27.038
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-27.038
I alt		-27.038

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 5.000
Varebeholdninger i alt		5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.514
Tilgodehavende skat		7.852
Periodeafgrænsningsposter		3.450
Tilgodehavender i alt		15.816
Likvide beholdninger		237
Omsætningsaktiver i alt		21.053
AKTIVER I ALT		21.053

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-27.038
Egenkapital i alt		12.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.091
Gældsforpligtelser i alt		8.091
PASSIVER I ALT		21.053

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser i selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0